
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je výměna stávajících žlabů a svodů odvodňovacího systému střechy vnitřního 
nádvoří objektu školy. Důvodem je, že stávající průměr osazených dešťových žlabů neodpovídá ploše střechy, 
resp. množství odváděných vod ze střechy, a při přívalových deštích dochází k přetékání dešťové vody přes žlaby 
+ následně k poškození venkovního nátěru + omítky fasády + ke vzniku plísní + další povrchové úpravy fasády. 

Obsahem stavebních a klempířských prací je: 

- příprava, vymezení a zabezpečení staveniště; 

- postupná demontáž stávajících žlabů + svodů (se zajištěným odtoku ze střechy i během realizace); 

- demontáž (odříznutí) stávajících háků (bez zásahu do střešní krytiny); 

- navaření nových háků; 

- postupné osazení nových žlabů v rozměrech odpovídajících množství odváděných dešťových vod ze střechy - 
půlkruhové, Cu, r.š. = 500, průměr = 240 mm; 

- postupná demontáž stávajících dešťových svodů včetně sběrných kotlíků; 

- postupná montáž nových dešťových svodů (Cu průměru = 200 mm) včetně Cu sběrných kotlíků; 

- postupná demontáž části dlažby nádvoří kolem stávajících lapačů střešních splavenin, jejich demontáž; 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKAPY V AREÁLU ŠKOLY V OSELCÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/93/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7167/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000189 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10332.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 
 
 

                                                    

  2 
 

- montáž nových, litinových lapačů střešních splavenin (pro dešťové svody o průměru = 200 mm); 

- dopojení na dešťovou kanalizaci (+ příp. její pročištění); 

- pokládka (vrácení stávající) dlažby; 

- finální práce, úklid, demontáž staveniště; 

Způsob provedení prací má následující omezení a specifika: 

- střecha není přístupná, tj. demontáž a montáž je nutné provést z lešení; 

- do nádvoří není vjezd, pouze vstup, tj. doprava materiálu ručně; 

- po dobu realizace stavby je nutné nádvoří uzavřít pro nepovolané osoby (studenty, vyučující, návštěvy školy 
apod.); 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 08. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 08. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Pozn. 

E1 

Název: Róbert Belanec 
25. 08. 2023 

08:37:35 
- IČO: 72225921 

Sídlo: Za Kostelem 566, 335 01 Nepomuk 
 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. Robert Belanec 
Za Kostelem 566 
335 01 Nepomuk 

IČ:   72225921 

2. David Fejtek 
Smrková 975/36 
312 00 Plzeň 

IČ:  74470582 

3. Karel Tolar 
Borovno 28 
335 61 Spálené Poříčí 

IČ:  73738859 



 
 
 

                                                    

  3 
 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 06. 09. 2023 o výběru dodavatele Róbert Belanec, IČO: 72225921, se sídlem Za Kostelem 
566, 335 01 Nepomuk, který předložil výhodnou nabídkovou cenu. Hodnotícím kritériem byla nabídková cena, 
ale hodnocení nebylo provedeno, protože vybraný dodavatel byl jediným účastníkem poptávkového řízení. 
Dodavatel současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 18. 09. 2023 smlouvu o dílo s dodavatelem Róbert Belanec, IČO: 72225921, ve které byla 
sjednána cena ve výši 1 173 426,90 Kč bez DPH (1 419 846,55 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Oselcích 

 

 

…………………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Tauchen 
ředitel 

Střední škola a Základní škola, Oselce 

za zadavatele 

 


		2023-11-09T11:33:57+0100
	Mgr. Zdeněk Tauchen




